
Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 15.03.2023 12:55 Uhr Total

1 HE 015507SchV St.Michaelisdonn 931,3 Ringen

15 Günther, Kai 305,8
17 Kropf, Lars 335,3
16 Look, Luca Thomas 290,2



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 12:57 Uhr Gesamt

1 HE 015521SSC Hemme I 943,9 Ringen

91 Meier-Wetzel, Kirsten 316,2
88 Jurman, Tanja 316,7
85 Jurman, Manfred 311,0

2 HE 015512SchGr im SC Bargenstedt 925,9 Ringen

50 Pflüger, Nico 305,2
48 Stolley, Martina 306,4
49 Trede, Axel 314,3

3 HE 015501SchG Burg 919,1 Ringen

69 Gerth, Markus 308,6
68 Hofmann, Philipp 300,3
67 Huppert, Christiane 310,2

4 HE 015523TSV Büsum 916,4 Ringen

84 Peters, Udo 301,2
81 Rudolph, Angelika 302,8
78 Spaude, Martina 312,4

5 HE 015497SSV Bra.-He.-Lie eV. 904,8 Ringen

94 Bläßer, Manfred 310,9
95 Manke, Kai Thorsten 295,9
96 Tönnsen, Michael 298,0

6 HE 015521SSC Hemme  II 312,5 Ringen

89 Stelck, Andrea 0,0
90 Wegner, Hans-Werner 0,0
86 Mundt, Manuela 312,5



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1

Stand: 15.03.2023 12:58 Uhr Gesamt

1 HE 015501SchG Burg I 925,6 Ringen

63 Skeip, Klaus-Dieter 307,0
64 Staack, Klaus 306,9
61 Welz, Klaus Richard 311,7

2 HE 015501SchG Burg II 925,4 Ringen

65 Huppert, Bernhard 311,3
72 Radek, Rosemarie 307,1
62 Strate, Gerd 307,0

3 HE 015512SchGr im SC Bargenstedt I 913,0 Ringen

54 Güttel, Helmut 297,3
52 Jasper, Eggert 308,2
53 Spaude, Horst 307,5

4 HE 015523TSV Büsum I 911,5 Ringen

76 Becker, Christa 297,1
80 Preuß, Erika 306,8
77 Rudolph, Rainer 307,6

5 HE 015501SchG Burg III 876,6 Ringen

71 Ehlers, Walter 290,1
70 Harlinghaus, Helmut 289,3
66 Zepter, Siegfried 297,2

6 HE 015512SchGr im SC Bargenstedt II 871,4 Ringen

55 Siebke, Klaus-Otto 300,7
57 Thesing, Hannelore 287,5
56 Thode, Hilke 283,2

7 HE 015523TSV Büsum II 604,5 Ringen



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 12:58 Uhr Total

1 HE 015521SSC Hemme 985 Ringen

37 Jurman, Tanja 343
39 Köppen, Dorit 300
33 Mundt, Melina 342



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 15.03.2023 12:59 Uhr Total

1 HE 015521SSC Hemme 656 Ringen

35 Jurman, Manfred 313
34 Köppen, Jörn 343
36 Nikolka, Frank 0

2 HE 015501SchG Burg 637 Ringen

27 Bruhn, Jörg 0
26 Gerth, Markus 308
28 Huppert, Bernhard 329



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Auflage Luftpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 12:59 Uhr Gesamt

1 HE 015521SSC Hemme 852,2 Ringen

88 Jurman, Tanja 289,6
91 Meier-Wetzel, Kirsten 285,3
90 Wegner, Hans-Werner 277,3



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Auflage Luftpistole Senioren III Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:00 Uhr Gesamt

1 HE 015523TSV Büsum 845,4 Ringen

76 Becker, Christa 295,6
77 Rudolph, Rainer 281,6
99 Schöttle, Gilda 268,2



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1 Bläßer, Michael Leopold HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 89,9 86,8 95,5 91,6 363,8

2 5 Gienau, Dominik HE 0... SchV St.Michaelisdonn 74,3 77,2 76,2 75,1 302,8



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:01 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 11 Krzeminski, Leon HE 01... SSV Bra.-He.-Lie eV. 56,2 58,7 114,9



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 17 Kropf, Lars HE 0... SchV St.Michaelisdonn 82,7 84,2 81,5 86,9 335,3

2 15 Günther, Kai HE 0... SchV St.Michaelisdonn 73,2 78,1 84,2 70,3 305,8

3 16 Look, Luca Thomas HE 0... SchV St.Michaelisdonn 68,2 70,4 77,1 74,5 290,2



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:02 Uhr 1 2 3 4 Total

Disqualifiziert wurden:

9 Beller, Elisabeth HE 0... SchG Burg 80,7 76,7 78,7 85,7 DISQ.
Kein Startrecht für SchG Burg



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 14 Kurre, Annemarie HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 89,7 80,6 84,3 80,4 335,0



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:03 Uhr 1 2 3 4 Total

1 12 Kröger, Kay Benjamin HE 0... TSV Büsum 74,4 80,7 76,5 72,3 303,9



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 13 Warner, Janica HE 0... TSV Büsum 83,6 88,3 90,1 83,9 345,9



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr Körperb. SH2/AB2 m/w HM Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 10 Thißen, Quentin HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 84,5 89,9 88,8 79,4 342,6



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Trede, Axel HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 104,3 105,8 104,2 314,3

2 85 Jurman, Manfred HE 0... SSC Hemme I 102,9 105,3 102,8 311,0

3 94 Bläßer, Manfred HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 102,6 103,6 104,7 310,9

4 69 Gerth, Markus HE 0... SchG Burg 102,8 103,7 102,1 308,6

5 87 Köppen, Jörn HE 0... SSC Hemme I 104,0 104,4 99,2 307,6

6 50 Pflüger, Nico HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 99,0 103,4 102,8 305,2

7 96 Tönnsen, Michael HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 96,1 99,2 102,7 298,0

8 95 Manke, Kai Thorsten HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 95,1 99,6 101,2 295,9

9 74 Metschies, Thomas HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 96,3 97,9 96,5 290,7



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Auflage Luftgewehr Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Jurman, Tanja HE 0... SSC Hemme I 104,1 106,2 106,4 316,7

2 91 Meier-Wetzel, Kirsten HE 0... SSC Hemme I 106,3 106,2 103,7 316,2

3 86 Mundt, Manuela HE 0... SSC Hemme  II 103,9 104,1 104,5 312,5

4 48 Stolley, Martina HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 102,1 102,0 102,3 306,4

5 92 Holzlöhner, Marion HE 0... SSC Hemme 100,8 98,5 99,2 298,5



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Auflage Luftgewehr Senioren II Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 84 Peters, Udo HE 0... TSV Büsum 99,5 101,2 100,5 301,2

2 68 Hofmann, Philipp HE 0... SchG Burg 101,1 100,9 98,3 300,3



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Auflage Luftgewehr Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Spaude, Martina HE 0... TSV Büsum 102,9 103,8 105,7 312,4

2 67 Huppert, Christiane HE 0... SchG Burg 105,4 101,8 103,0 310,2

3 81 Rudolph, Angelika HE 0... TSV Büsum 100,8 99,9 102,1 302,8

4 51 Buhmann, Heinke HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 98,7 100,3 98,5 297,5



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Huppert, Bernhard HE 0... SchG Burg II 104,9 103,8 102,6 311,3

2 52 Jasper, Eggert HE 0... SchGr im SC Bargenstedt I 102,7 103,6 101,9 308,2

3 77 Rudolph, Rainer HE 0... TSV Büsum I 102,5 101,4 103,7 307,6

4 83 Preuß, Karl-Heinz HE 0... TSV Büsum II 103,4 99,1 98,0 300,5

5 66 Zepter, Siegfried HE 0... SchG Burg III 97,6 99,3 100,3 297,2



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Auflage Luftgewehr Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Preuß, Erika HE 0... TSV Büsum I 100,0 104,3 102,5 306,8

2 56 Thode, Hilke HE 0... SchGr im SC Bargenstedt II 98,9 91,5 92,8 283,2



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Auflage Luftgewehr Senioren IV Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 61 Welz, Klaus Richard HE 0... SchG Burg I 103,6 102,8 105,3 311,7

2 53 Spaude, Horst HE 0... SchGr im SC Bargenstedt I 101,9 101,6 104,0 307,5

3 62 Strate, Gerd HE 0... SchG Burg II 101,8 103,0 102,2 307,0

4 63 Skeip, Klaus-Dieter HE 0... SchG Burg I 102,5 104,3 100,2 307,0

5 64 Staack, Klaus HE 0... SchG Burg I 102,2 102,9 101,8 306,9

6 73 Staatz, Wilhelm HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 100,8 102,3 101,1 304,2



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Auflage Luftgewehr Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Becker, Christa HE 0... TSV Büsum I 103,1 102,6 91,4 297,1

2 57 Thesing, Hannelore HE 0... SchGr im SC Bargenstedt II 97,7 96,6 93,2 287,5



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Auflage Luftgewehr Senioren V Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 79 Trock, Walter HE 0... TSV Büsum II 98,1 102,6 103,3 304,0

2 55 Siebke, Klaus-Otto HE 0... SchGr im SC Bargenstedt II 101,3 99,7 99,7 300,7

3 54 Güttel, Helmut HE 0... SchGr im SC Bargenstedt I 98,1 100,6 98,6 297,3

4 71 Ehlers, Walter HE 0... SchG Burg III 97,3 98,3 94,5 290,1

5 70 Harlinghaus, Helmut HE 0... SchG Burg III 97,7 96,4 95,2 289,3

6 75 Zick, Lothar HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 86,9 81,5 78,4 246,8



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Auflage Luftgewehr Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Radek, Rosemarie HE 0... SchG Burg II 102,9 103,0 101,2 307,1



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 41 Bläßer, Michael Leopold HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 72 72 74 72 290

2 30 Gand, Patrick HE 0... Bunsoher SchV 71 70 61 71 273



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 33 Mundt, Melina HE 0... SSC Hemme 84 88 87 83 342



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 20 Bornemann, Jan HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 74 82 85 79 320

2 18 Stoll, Konstantin HE 0... SpSch Heide-Holstein 76 75 80 80 311



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 39 Köppen, Dorit HE 0... SSC Hemme 69 81 77 73 300



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 24 Hedde, Ulf HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 89 89 88 88 354

2 34 Köppen, Jörn HE 0... SSC Hemme 91 84 82 86 343

3 40 Bläßer, Manfred HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 82 83 87 88 340

4 23 Meier, Sönke HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 85 82 85 74 326

5 35 Jurman, Manfred HE 0... SSC Hemme 77 73 84 79 313

6 26 Gerth, Markus HE 0... SchG Burg 78 77 77 76 308

7 21 Metschies, Thomas HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 72 67 58 67 264



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 37 Jurman, Tanja HE 0... SSC Hemme 86 80 87 90 343

2 47 Stolley, Martina HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 77 77 86 72 312

3 38 Mundt, Manuela HE 0... SSC Hemme 76 72 73 80 301



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 28 Huppert, Bernhard HE 0... SchG Burg 88 82 82 77 329



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 29 Huppert, Christiane HE 0... SchG Burg 76 84 76 85 321



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugend Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 45 Wannow, Romeo HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 55 69 63 65 252



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 43 Metschies, Moritz HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 89 92 86 79 346



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 42 Engel, Carolin HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 92 92 85 92 361



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 46 Ney, Yannic HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 80 79 74 77 310



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Auflage Luftpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 94 Bläßer, Manfred HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 89,7 97,9 96,5 284,1

2 74 Metschies, Thomas HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 90,8 84,8 86,8 262,4



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Auflage Luftpistole Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Jurman, Tanja HE 0... SSC Hemme 96,3 95,7 97,6 289,6

2 91 Meier-Wetzel, Kirsten HE 0... SSC Hemme 94,0 97,6 93,7 285,3

3 48 Stolley, Martina HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 94,6 93,9 96,2 284,7



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Auflage Luftpistole Senioren II Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Hofmann, Philipp HE 0... SchG Burg 94,4 94,5 99,6 288,5

2 97 Mildenberger, Viktor HE 0... SpSch Heide-Holstein 89,3 96,4 92,0 277,7

3 90 Wegner, Hans-Werner HE 0... SSC Hemme 95,2 90,8 91,3 277,3



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Auflage Luftpistole Senioren III Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 77 Rudolph, Rainer HE 0... TSV Büsum 89,7 93,4 98,5 281,6



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Auflage Luftpistole Senioren IV Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Spaude, Horst HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 89,6 86,3 90,4 266,3

2 73 Staatz, Wilhelm HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 88,6 84,7 81,2 254,5



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Auflage Luftpistole Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Becker, Christa HE 0... TSV Büsum 97,7 100,0 97,9 295,6



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Auflage Luftpistole Senioren V Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 71 Ehlers, Walter HE 0... SchG Burg 92,4 89,5 96,8 278,7



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Auflage Luftpistole Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 100 Blum, Gisela HE 0... SchG Burg 96,5 91,4 95,4 283,3

2 99 Schöttle, Gilda HE 0... TSV Büsum 87,5 94,8 85,9 268,2



Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N1.18.20

Luftgewehr Liegendkampf Schüler I Seite: 1

Stand: 15.03.2023 13:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 101 Krzeminski, Leon HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 90 81 87 258


